I'BOY llkoua Ne268

1 nonyroaue 2023 — 2024 y4yeOubl1ii roj

IIpomeskyTouHasi aTTecTALMS

1 n/r 2023 — 2024 y4 ron

I'padpux npoMe:kyTOUHOI aTTecTANMH VI 00YyYAIOIINXCS, HAXOASIIHUXCS HA cCeMelHOM 00y4YeHUun

Jlureparypa

MHoCTpaHHBIH A3bIK

(aHTNHIICKMIT)

Maremaruka

Anrebpa

T'eomertpus

IIpeamer / kaace V VI WAl \11 IX X Xl
Pycckuii s13b1k 01.12.2023 ot 01.12.2023 it 01.12.2023 nt 05.12.2023 BT 05.12.2023 BT 05.12.2023 BT 05.12.2023 BT
ka0. 315 ka0. 315 ka0. 315 Kka0. 202 ka0. 202 Kka0. 202 Kka0. 202
15.30 15.30 15.30 14.30 14.30 14.30 14.30
Pomkosar AH PomxoBan AH PomxoBan AH Bepexan CB Bepexan CB Bepexan CB Bepexan CB

08.12.2023 nt 08.12.2023 ot 08.12.2023 nT 12.12.2023 BT 12.12.2023 BT 12.12.2023 BT 12.12.2023 BT
kao. 315 kao. 315 kao. 315 Kka0. 202 Kka0. 202 Kka0. 202 ka0. 202
15.30 15.30 15.30 14.30 14.30 14.30 14.30
Pomkosar AH PomkoBan AH PomkoBan AH Bepexan CB Bepexan CB Bepexan CB Bepexan CB

29.11.2023 cp 13.12.2023 cp 29.11.2023 cp 08.12.2023 08.12.2023 04.12.2023 nu 30.11.2023
ka0. 317 ka0. 306 ka0. 317 ka0. 328 ka0. 328 ka0. 323 ka0 325
15.00 16.00 15.00 14.00 14.00 15.15 13.30
Janunosa CJ| Koznosa JIM Janunosa CJ| Wnbsuna CE Wnbuna CE Kopeas TM I'opneesa MO

05.12.2023 BT

05.12.2023 BT

Ka0. 305 Ka0. 305
13.30 13.30
[IIn6anosa HU [ITn6anosa HU

06.12.2023 cp

06.12.2023 cp

06.12.2023 cp

06.12.2023 cp

06.12.2023 cp

ka0 206 ka0 206 ka0 206 ka0 206 ka0 206
14.00 14.00 14.00 14.00 14.00
Tpounxkas AB Tpounkas AB Huknrtuna JIA Hukuruna JIA Huxutuna JIA

13.12.2023 cp

13.12.2023 cp

13.12.2023 cp

13.12.2023 cp

13.12.2023 cp

ka0 206 ka0 206 ka0 206 ka0 206 ka0 206
14.00 14.00 14.00 14.00 14.00
Tpounxkas AB Tpounkas AB Hukurtuna JIA Hukuruna JIA Huxutuna JIA

|




I'BOY llkoua Ne268

IIpomeskyTouHasi aTTecTALMS

1 n/r 2023 — 2024 y4 ron

20.12.2023 cp

20.12.2023 cp

BeposTHocTh 1

CTaTUCTHUKA

Undopmaruka

HUcrtopus

OO011ecTBO3HAHNE

I'eorpadus

dusnka

ActpoHomMus

Ponunonosa EII

07.12.2023 ur

20.12.2023 cp 20.12.2023 cp
ka6 206 ka0 206 ka0 206 ka0 206
14.00 14.00 14.00 14.00
Tpournxkas AB Tpounkas AB Hukurtuna JIA Hukurtuna JIA
- r— /¢~ ¢~ {1 7
21.12.2023 urt 21.12.2023 ut 21.12.2023 ut 01.12.2023 ot 01.12.2023 nt
Kab. 233 Kkab. 233 Kab. 233 Kkab. 201 kab. 201
11.00 11.00 11.00 12.00 12.00
Pomuonosa EIT Pomuonosa EIT Cropoxkenko AJI | Cropoxenko AJl

07.12.2023 ur

07.12.2023 ur

07.12.2023 urt 07.12.2023 uT 07.12.2023 uT 07.12.2023 urt
Kka0. 301 Kao. 301 Kao. 301 Kka0. 301 Kkao. 301 Kkao. 301 Kkao. 301
15.30 15.30 15.30 15.30 15.30 15.30 15.30
Kysuenosa CHO Kysznenora CHO Kysznenora CHO Kysuenosa CHO Kysuenosa CHO Kysunenora CHO Kysznernosa CHO
I I A I
14.12.2023 ut 14.12.2023 ut 14.12.2023 urt 14.12.2023 ut 14.12.2023 ut 14.12.2023 ut
ka0. 301 ka0. 301 ka0. 301 ka0. 301 ka0. 301 ka0. 301
15.30 15.30 15.30 15.30 15.30 15.30
Kysznernoa CHO Kysznernoa CHO Kysunenosa CHO Kysunenosa CHO Kysnenosa CHO Kysznernosa CHO
- < | |
15.12.2023 ot 15.12.2023 ot 15.12.2023 ot 15.12.2023 nt 15.12.2023 nt 15.12.2023 nt
ka0. 203 ka0. 203 ka0. 203 ka0. 203 ka0. 203 ka0. 203
15.30 15.30 15.30 15.30 15.30 15.30
[Tapos CB [Tapos CB [Tapos CB [Hapos CB Iapos CB Iapos CB
- r— < - °~ -~ { [ [ "/
11.12.2023 nn 11.12.2023 nu 11.12.2023 nn 11.12.2023 nn
ka0. 203 ka0. 203 ka0. 203 ka0. 203
15.15 15.15 15.15 15.15
IInenoBa TO IInenosa TO IInenoBa TO IInenoBa TO
- r— < - °r- ¢~ {7
04.12.2023 mu
ka0. 203
15.15
IlnenoBa TO




I'BOY llkoua Ne268

IIpomeskyTouHasi aTTecTALMS

1 n/r 2023 — 2024 y4 ron

Xumus

buonorusa

My3bika

NzobpasurenpHOE
HCKYCCTBO

Texnonorus

OCHOBEI
0€e30I1aCHOCTH
KU3HCACATCIBHOCTHU

dusnueckas
KyJIbTypa

29.11.2023 cp

29.11.2023 cp

29.11.2023 cp

29.11.2023 cp

22.11.2023 cp

22.11.2023 cp

22.11.2023 cp

ka0. 313 ka0. 313 ka0. 313 ka0. 313
15.30 15.30 15.30 15.30
TapaOykun MA TapaOykun MA TapaOykua MA Tapabykua MA

22.11.2023 cp

22.11.2023 cp

22.11.2023 cp

22.11.2023 cp

ka0. 314 ka0. 314 ka0. 314 ka0. 314 ka0. 314 ka0. 314 ka0. 314
15.30 15.30 15.30 15.30 15.30 15.30 15.30
Kopurynosa JIIT Kopmrynosa JIIT Kopmrynosa JIIT Kopmrynosa JIIT Kopmrynosa JIIT Kopmrynosa JIIT Kopmrynosa JIIT

04.12.2023 nx

04.12.2023 nu

04.12.2023 nn

04.12.2023 nu

ka6 109 ka6 109 ka6 109 ka0 109
13.30 13.30 13.30 13.30
Cmrocapesa BM CmocapeBa BM CmocapeBa BM Cmocapera BM

30.11.2023 ur

30.11.2023 ur

30.11.2023 ur

ka0 320

ka0 320

ka0 320

14.30

14.30

14.30

Munemuna EY

27.11.2023 nn

Munemmuna EY

27.11.2023 nn

Munemmuna EY

27.11.2023 nn

27.11.2023 nn

27.11.2023 nn

ka0 108

ka0 108

ka0 108

ka0 108

ka0 108

15.30

15.30

15.30

15.30

15.30

JBopstkuna HIO

JBopsarkuna HIO

JBopsarkuna HIO

JBopstkuna HIO

28.11.2023 BT

JBopstkuna HIO

28.11.2023 BT

28.11.2023 BT

28.11.2023 BT

18.12.2023 nn

18.12.2023 nn

18.12.2023 nn

ka0 327 ka0 327 ka0 327 Ka0 327
15.20 15.20 15.20 15.20
Komryr MIO Komryr MIO Komryr MIO Komryr MO

18.12.2023 nn

18.12.2023 nn

18.12.2023 nn

18.12.2023 nn

Cnopt3an Cunopt3an Crnopt3an Cnopr3an Coopr3an Coopr3an Cnopt3an
ka6 210 ka0 210 ka0 210 ka6 210 ka6 210 ka6 210 ka0 210
14.30 14.30 14.30 14.30 14.30 14.30 14.30
Komryr YO Komyr 1O Komyr 1O Kouryr IO Kouryr O Kouryr O Komryr YO

|



I'bOY Ixkosa Ne268 IIpome:kyTouyHas aTTecTalUsA 1 n/r 2023 — 2024 y4 roa
OCHOBEBI TyXOBHO- 28.11.2023 BT 28.11.2023 BT
HPaBCTBEHHOM ka6 320 ka6 320
KYJBTYpBI HAPOJIOB 11.00 11.00
Poccun Munemnna EV Munteminaa EY

WNunuButyanbHbINH 19.12.2023 BT 19.12.2023 BT
MIPOEKT Kkab 327 ka0 327
15.20 15.20
Komyr MIO Komyr MIO

SJIEKTUBbI

OO6I111ecTBO3HAHHE 02.12.2023 c6 02.12.2023 ¢co
3JICKTHB JAUCTAHIIMOHHO JUCTAHIIHOHHO
09.00 09.00
Kyznernosa CIO Kysznenosa CHO
-
I'eorpadus 09.12.2023 co
JJICKTHB JUCTAHIIHOHHO
09.00
[Tapos CB

buonorus 16.12.2023 ¢co
3JIEKTHB JAHCTAHIIHOHHO
09.00
Kopmrynosa JIIT

-b |



